
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Ёлочка» 

Арсеньевского городского округа»

ПРИКАЗ

27.01.2023 г. №4/3;а

г. Арсеньев

О создании рабочей группы по приведению ОП в соответствие с ФОН

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-Ф3 «О внесении изменений 
в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального 
закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения 
основной образовательной программы МДОБУ д/с № 9 «Ёлочка» в соответствие 
с федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МДОБУ д/с №9 «Ёлочка» работу по разработке ОП на основе ФОН 
с целью приведения ОП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г.

2, Утвердить и ввести в действие с 27,01,2023 Положение о рабочей группе по приведению 
ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО 
(приложение 2).

4 ТГ Г Ч4, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ д/с № 9 "Ёлочка"У d н W* у С-
С приказом ознакомлены:

1. Громыко В.В.
2. Ковальская А.В.
3. Солдатова И.В. СхъГ
4. Болтенкова А.А/у/7
5. ФадееваТ.Л.
6. Палаткина О.А.Сл^
7. Дожина Т.Н. 7
8. Зотова Т.В.

_ 7
С/' К.Н. Василенко


